
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

06 мая 2019 года 
 

 № 52-4 

 Об исключении из резерва  
составов участковых избирательных комиссий  

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  подпунктов «в», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия)  р е ш и л а : 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий кандидатуры 

согласно прилагаемым спискам (приложение №1). 

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко            
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик 

 
 



 
 

Приложение №1 к решению  
Территориальной избирательной комиссии № 27,  

от «06» мая 2019 года № 52-4 
 
 

Список кандидатур  
для исключения из резерва составов участковых комиссий 

на основании подпункта в) пункта 25 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№  
избира- 

тельного 
участка  

1  Мазченко Юрий 
Николаевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1409 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Список кандидатур  

для исключения из резерва составов участковых комиссий 
на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№  
избира- 

тельного 
участка  

1 Николаев Алексей 
Владимирович 

Политическая партия 
«Российская 

объединенная 
демократическая 

партия «ЯБЛОКО» 

- 1367 

2  Береснева Екатерина 
Владимировна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1370 

3  Герболинская Елена 
Владимировна 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1370 

4  Рысина Елена 
Евгеньевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1370 

5  Саможонова Наталья 
Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1370 

6  Супрунова Марина 
Анатольевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1370 

7  Фетисенко Оксана 
Геннадьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1370 

8  Сиволобова Галина 
Павловна 

собрание избирателей 
по месту учебы 

- 1371 

9  Цуран Ирина Юрьевна собрание избирателей 
по месту работы 

- 1371 

10  Бурулева Елена 
Анатольевна 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1372 



11  Бухалова Ксения 
Георгиевна 

Санкт-Петербургское 
региональное 

отделение 
Общероссийской 

политической партии 
"Народная партия "За 

женщин России" 
 

- 1374 

12  Бокова Анастасия 
Александровна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

13  Ефимкина Оксана 
Олеговна 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1374 

14  Лебидь Владимир 
Анатольевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

15  Липатов Максим 
Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

16  Пастухов Сергей 
Олегович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

17  Слузов Герман 
Анатольевич 

Муниципальный Совет 
МО Новоизмайловское 

- 1374 

18  Слузова Наталья 
Львовна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

19  Филимонова 
Анастасия Алексеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1374 

20  Конарева Надежда 
Николаевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1384 

21  Белай Софья 
Васильевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1386 

22  Евдокименкова Юлия 
Андреевна 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1389 

23  Лесовой Н. А. собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1390 

24  Бархатова Ирина 
Николаевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1392 

25  Басанец Елена 
Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1393 

26  Романовская Кристина 
Валерьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1397 

27  Конов Антон 
Владимирович 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1397 

28  Кошнякова Ирина 
Юрьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1399 



29  Перкова Валентина 
Яковлевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1399 

30  Соловьева Марина 
Артуровна 

собрание избирателей 
по месту работы 

- 1400 

31  Селевёрстов Андрей 
Юрьевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1402 

32  Зубова Людмила 
Анатольевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1406 

33  Кудрявцева Ирина 
Михайловна  

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1406 

34  Асадова Ирина 
Владимировна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1406 

35  Иванова Олеся 
Анатольевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1407 

36  Гундяев Николай 
Иосифович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1408 

37  Конышонков Андрей 
Андреевич 

Местное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального 
образования 

Новоизмайловское 

- 1408 

38  Миненко Андрей 
Владимирович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1408 

39  Мошкова Татьяна 
Юрьевна 

Санкт-Петербургское 
региональное 

отделение 
Общероссийской 

политической партии 
"Народная партия "За 

женщин России" 

- 1408 

40  Чиглашвили Лали 
Вальтеровна 

Муниципальный Совет 
МО Пулковский 

меридиан 

- 1408 

41  Виноградова Юлия 
Николаевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

- 1411 

 
 


